Отчет о работе управления социальной защиты населения Агаповского  муниципального района
с письменными обращениями граждан

за  I полугодие 2024 года
Форма № 1

	Поступило


	Рассмотрено

в срок

	Всего в УСЗН
	Из администрации 
	От 

заявителя
	До 

7 дней
	До 

15 дней
	До 

1 месяца

	56
	41
	15
	36
	16
	4


Отчет о работе управления социальной защиты населения Агаповского муниципального района

с за  I полугодие 2024 года

Форма № 1А

	Всего


	Количество обращений 

	
	На личный прием к начальнику управления
	На личный прием к заместителю начальника управления
	На личный прием к начальникам отделов управления

	124
	19
	6
	99


